
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

29.07.2024

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.07.2024 м. Київ N 1331

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
31 липня 2024 р. за N 1168/42513

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 09 липня 2024 року N
1192

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових
актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
28 грудня 1992 року N 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 09 липня 2024 року N 1192 "Про…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

